CHV6 z odzyskiem ciepła
Nowe urządzenia CHV6 HR z odzyskiem ciepła zapewniają maksymalny komfort w
zastosowaniu komercyjnym, przy jednoczesnym dbaniu o środowisko dzięki zmniejszonej
ilości czynnika chłodzącego.
NOWY
DESIGN
WYSOKA
WYDAJNOŚĆ

JAKOŚĆ
TOP
PRODUKT
VI
GENERACJA
INVERTER
Co
Wysoka wydajność - Klimatyzator jest tak zaprojektowany, aby osiągać wysoką
sprawność i być oszczędny w użytkowaniu.
5
7
DANE TECHNICZNE SYSTEM CHV6 HR
Wydajność
Model
Chłodzenie Grzanie
22.4 25.0 CHV6-H224NMX
28.0 31.5 CHV6-H280NMX
33.5 37.5 CHV6-H335NMX
40.0 45.0 CHV6-H400NMX
45.0 50.0 CHV6-H450NMX
50.4 56.5 CHV6-H504NMX
56.0 63.0 CHV6-H560NMX
61.5 69.0 CHV6-H615NMX
68 76.5 CHV6-H680NMX
CHV6 HR
8
CHV6‐H224NMX CHV6‐H280NMX CHV6‐H335NMX CHV6‐H400NMX CHV6‐H450NMX CHV6‐H504NMX CHV6‐H560NMX CHV6‐H615NMX
Chłodzenie kW 22.4 28.0 33.5 40.0 45.0 50.4 56 61.5